13 —— Fundacéo Municipal de Aries de Montenegro
Recursos Proprios R$ 1.996.500.00

Repasse Prefeitura —- Custeio/LDO R$ 785200.00

Repasse Prefeitura — FUMPROCULTURA R$ 41 160.00

Subtotal 2 R$ 2.823.460.00
Total R$ 52.086.300,00

Paragrafo (mice. A Reserva de Contingéncia perfaz um total de R$

865.506.00 (oitocentos e sessenta e cinco mil, quinhentos e seis reais) e é desdobrada

nos seguintes indices:
| — 60% (sessenta por cento) — para passivos contingentes, eventos

fiscais imprevistos e eventos da natureza;
ll — 40% (quarenta por cento) — para atender a insuficiéncia de recursos

C no orcamento - contrapartida de convénios ~ e possivel frustragéo de receitas.